Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

очередное 30 -е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 30/2
13  марта 2024 года

      пгт. Вурнары

  О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва от 24.01.2023 № 9/4 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Вурнарского муниципального округа, согласно п. 6 постановления Правительства РФ от 29.12.2023 № 2386 Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2023 № 9/4 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», следующие изменения:

в разделе 2  п. 1.4 абзаца 5 слова: «размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» заменить словами: «размещается в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере. Размещение и получение указанной информации в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере осуществляются в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе ««Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	А.Р.Петров

	Глава Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	                          Н.В.Никандрова